28. Januarij.

1. Odilonis Abb: dupl: C: A: f: hoc festum habetur in Martyrol: die 1. Januarij, et apud nos ad presentem diem fixe translatum est. Unde in hym: dicitur V: meruit suprem: Or: Intercessio. Lect: 1. Noct: de script: Beatus Vir. 2. Noct: propr: Homil: de Abbatis. ~~2. Lect: de de S: Agnetis in Lavo. et missa Or: Juste de Abbatis.~~
- ~~2. NB. Pro commemoratione S: Agnetis, Lectio propria habetur hac die 28. Januarij. R: vers' et Ant.~~

~~Com: optatam~~
~~et cum R: Item~~
~~festum. et~~

~~et~~
~~et~~

12^a. lect: de S. Agnete, cum R: Diem festum. et
Com: ejusdem in Laud: et Missa Os Justi. de Ab-
batibus.

NB: Pro Comemorazione S. Agnetis, Orao et lectio 2.
propria habetur hac die 28. Januarij. R: vero
et Ant: ad Benedictus sumitur ex ejus festo die
21. Januarij. V: diffusa @:

~~In martyrol. legitur Festus S. Francisci
Salesij~~

NB: Hoc festus habetur in martyrol: die 1. Januar: 3.
penultimo loco.

⊕ Anniversarij pro Ducibz NN: N: propter fil: 4.
van Loansoltz.

29. Januarij.

Francisci Salesij C: C: Dupl: C: A: In hym: V: 1.
meruit suprem: Or: propr: Lect: 1. noct: de
script: Occ: 2. Noct: propr: Homil: in Evang:
Homo peregrè. Missa Statuit. cum 1.^a Oraone
propria.

NB: Hoc festus n̄ e in martyrologio 2.

C: A: de
hodie
suprem: Ant:
r: propr:
et: propr:
al terra.
De seq: f: fr
o. Com:
Or: propr:
a @:
non tm

festum habe
t apud nos
est. Unde
Or: Ant:
u: Or:
bbatib.

30. Januarij.

1. Martina V: M: semid: (: quod festu' in Martyrol. habetur die 1. Januarij. et in nostra diocesi ad presentem diem fixe translatum e' :) Col: Rub: ad matut: et Laud: hym: propr: Or: Deus qui in "
ter caetera. Lect: 1. Noct: de script: 2. Noct:
propr: Homil: et Evang: de 10. Virginibz. Missa
Laquebar.
2. NB. Hymnus proprius ad matut: conflatus e' ex hym:
Vesperaru' et matutini, qui s' in parte Vernali,
ubi hoc festu' em habetur, divisus e'. Q' am,
cur predictus hymnus hic conjunctus sit, et ex utroqz
conflatus, est, q' prima Vespero ob festu' duplex
precedens impediuntur, quo casu utroqz s'm con-
junctim sub una conclusione dici debet ad matu-
tinu' juxta sequens decretu' sac: Rit: Cong:
3. Si prima Vespero de S: Martina impedita fue-
rint festo duplici, vel Dominicâ, hymnus pro-
prius Vesperaru' uniatu' hymno matutini, et
ex duobz fiat unus, sub unica conclusione. ita
decrevit die 26. vel 27. April: 1692. De-
cretal: 299. et 552. Hoc Decretum em
citatur in parve Vernali Breviarij Einsiden-
sis. fol: 482.
4. NB. Hoc festu' habetur in Martyrol: die 1. hujus.
4. loco.
5. ☉ Obiit P. Marcus Tomill ex Clehingon.

31. Januarij.

Petri Nolasci Conf: Dupl: G: A: In hym: N: 1.
meruit suprem: Or: propr: Lect: 1. Noct: de script.
 Ocu: 2. Noct: propr: Homil: in Evang: Nolite
timere pusillus grex. Missa Iustus ut palma.
 cum prima Oraone propria.

NB: Hoc festu' non e' in Martyrologio. 2.

in Martyro
 Diacosi ad
 Col: Rub.
 Deus qui in
 2. Noct.
 Missa
 us e' ep' h'm
 e Vernali,
 Q'ao am,
 et ex ubi
 est duplex
 q' f'ul con
 bel ad matu
 Cong:
 redita fue
 lymus pro
 futini et
 ione. ita
 12. Des
 retum in
 y' C'indlen.
 ie i. h'ijus.
 yon.

Februarius in anno Communi
dies habet 28. In anno vero
Bisseptili 29.

1^a Februarij.

1. Ignatij C. M. sem: C. R. Or: Infirmi tem. Lect:
i. Noct: de script: ou: 2. et 3. Noct: propr: si
militer et Missa propr: Vesp: de seq: sine Com:
In fine hym: dicitur Gloria tibi Dne, qui natus es
usq; ad Completorium sequentis diei inclusive. pra
terquam in hymno Ave maris stella: qd s^r servat,
quando fit Offm de S: Maria.
2. Obiit B. Josephus Gors Rorschacensis, hujus
loci subprior. C:

2. Februarij.

1. Purificas B: V: Maria. Dupl: 2. Cass: C: A:
Offm ut in Breviario. oes lectiones sunt propria.
In missa dicitur Credo. et Prefat: sine Com: de
Nativitate Dni. Et quonia sequenti die s^r con
tingit celebrari aliq; festu translatu, ideo in 2.
Vesp: fit Com: seq: et S: Blasij C. M. Or: Deus
qui nos beati.
2. Hodie, id e 2^a februarij, post Completorium, et

Deinceps usq; ad feria 5.^a Cona Domini exclusive
dicitur Antiphona Ave Regina Celorum; etiam,
si transferatur festum Purificationis. Ita ex-
presse et in terminis habet Rubrica Breviarij
parte Hyemali post festu' Purificatiois fol: 554.

Decisum quidem fuit olim, scil: Anno 1616. à Sac: 3.

Rit: Cong: qd hoc antiphona ave Regina Celorum
sml transferri debeat cum Officio Purificatiois;
adeoq; Ant: Alma Redemptoris n' dimittenda sit,
nisi in fine illig Officij: Quinimo si festu' Puri-
ficatiois alicubi Octava habeat, adhuc antiphona
Alma Redemptoris dicenda sit usq; ad Completorium

diei Octava exclusive, seu usq; ad fine' Octava,
si contingat finiri ad nonam pridie fer: 4.
Cinerum. ut constat ex Decretali. 468.

Verum hoc decretu' correctu' e' per aliud re- 4.
centius decretum, qd editu' e' die 11. Januarij
anno 1681. et ita sonat: Licet transfera-
tur festum Purificatiois B: V: Mariae; attamen
ave Regina Celorum dicenda e' die 2.^a februarij
post Completorium em' in Ecclesia propria. De-
cretal: 164. cum quo concordat superior Rubrica.

~~Si hoc festum~~ Ante missam solemne' fit Bene- 5.
dictio et distributio candelaru' cum paramen-
tis Violaceis; missa vero fit cum paramen-
tis albis.

Si hoc festum venerit in Dominicis Septuagesima, 6.
Sexagesima, vel Quinquagesima, tunc licet
Missam cum Officio transferatur, tñ fit benedictio

et distributio candelarum.

7. Porro de hac Candelarum distributione Sac. Rit. Congregatio statuit sequentia: Primo. Prima dignitas det Candelam Episcopo, et Episcopus det statim Primo Dignitati ante Vicarium Generalem. 14. Junij 1608. Decretal: 132.
8. Secundo: Celebrans, qui distribuit candelas, detecto capite distribuatur. 18. Julij. 1626. Decretal: 170. 346. 438.
9. Abst Tertio: absente Episcopo Benedictiones Candelarum fiant ab eo, qui cantaturus est Missam. 12. Junij. 1627. Decretal: 171.
10. Quarto: Ille idem, qui benedicit candelas, debet etiam cantare Missam sequentem. 12. April. 1640. Decretal: 172.
11. Quinto: Candela distribuuntur stando cum mitra in capite ab eo, qui privilegium habet, eam gestandi. 18. febr: 1650. Decretal: 173.

4.
Februarij
habendum.

Anniversarium pro Confoederatis Confratribus in Wiblingen pridie cum Vesperis postridie vero cum uno nocturno, et Laudibus ex officio Defunctorum, ac solenni Missa de Requiem celebrandum; in quo quilibet R. Pater Missam de Requiem, Fratres Clerici totum officium Defuncti. Fratres Laici tria Rosaria dicere tenentur. Renovatum est a^o 1732.

3. Februarij.

Blasij C: M: simpl: C: R: Or: Deus qui nos 1.
beati C: Lectio 1^a et 2^a de script: Ocu: 3^a.
propr: Missa Sacerdotes. ep 2. loco.
~~In * In Martyrol: legi in festum S: Andrea 2.
Corsini hoc modo: Zu Florenz ist fest B fest
des S: Andrea ~~Fesulanis~~ bischoff
und Bisstigen.~~

4. Februarij.

Andrea Corsini C: C: sem: C: A: In hym: 1.
juxta Directoria dicitur V: meruit suprem:
quod in in Breviario non notatur. Or:
propr: Lect: 1. noct: de script: 2. noct:
propr: Homil: in Evang: Homo peregrè.
Missa Statuit. cum 1^a Oraone propria.
Vesp: de seq: Ant: propr: psalmi de Domi-
nica. Or: Deus qui inter Cetera C: Com:
proced:
N^o. Hoc festum habetur in Martyrol: die 6. 2.
Januarij. penult: loco.
Obit R: B: Jacobus Kirnher Kenfingang. 3.
Anniversarium Wiblingense vide fol: priori r.

e sac: Rit:
Prima digni
gus del sta
m Genera
132.
candelas
1626.
edictiones
turus e' Mis
171.
candelas, de
m. 12. Apr

lando cum
legium ha
Decre

fratribus
iale vero
rio Defunc
ndum; in
res Clerici
a dicere

5. Februarij.

1. Agatha V. M. Dupl. Maj. C. R. Or. Deus qui inter cetera. Lect. i. Noct. Confitebor. de Coni Virg. Mart. fol. cxlij. 2. et 3. Noct. uti et totum Offm, ac Missa propria. non dicitur Credo. In 2. Vesp. Ant. et psalmi proprii. * Post missa' solemnem fit Processio cum S. Sacramento.
2. Obüt R. P. Romanus Weifshaar Fribur^gensis. noster senior, et pater spiritalis.